
A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI
Sezione di UDINE

Gruppo di BUTTRIO

GARA DI
TIRO A SEGNO

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Generale domenica 3 settembre 2006 1 4di

N° Iscr Punti
1 44 FABRIS CLAUDIO --- 143ANA

2 57 MARTINIG FABIANO TOGLIANO 142ANA

3 4 COZZI GINAFRANCO PREMARIACCO 142ANA

4 42 ZUCCOLO SANDRO --- 142SIMP.

5 58 DAL BO ENNIO --- 142SIMP.

6 106 BELLONI STEFANO --- 141SIMP.

7 55 MUSSIG DEENA --- 141S.A.

8 35 DE ROSA CRISTIAN --- 141SIMP.

9 34 PADULO MARIO --- 141SIMP.

10 84 ZANON ANNACHIARA --- 140S.A.

11 75 SCANDEL ANDREA MANIAGO 140ANA

12 21 SANGOI MICHELE --- 140SIMP.

13 8 MISSONI ANTONIO BUTTRIO 140ANA

14 88 MANIERO ANDREA MANIAGO 140ANA

15 62 PIELLI FRANCO CAVASSO NUOVO 139ANA

16 48 SEGATTO GIANFRANCO --- 139ANA

17 80 PASINI DINO MANIAGO 139ANA

18 11 VIDONI GIOVANNI --- 139SIMP.

19 14 BRAIDA LUIGINO TOGLIANO 139ANA

20 19 MERLO MARCO PERCOTO 138ANA

21 59 DE SABBATA FRANCO RUALIS 138ANA

22 1 COZZI AGOSTINO PREMARIACCO 138ANA

23 12 GIUNTA FRANCESCO RUALIS 138ANA

24 54 DOMENIS FABIANO --- 138SIMP.

25 18 BOZZI ANDREA --- 138SIMP.

26 71 TRAMONTINA ALESSANDRO BUTTRIO 138ANA

27 77 TONELLO ROBERTA --- 137S.A.

28 13 PAOLUZZI DIEGO BUTTRIO 137ANA

29 94 GARIUP EMANUELA --- 137S.A.

30 2 BOSCO FRANCO PREMARIACCO 136ANA

31 5 PINESCHI ALESSANDRO --- 136ANA

32 20 MARTINUZZI DIEGO --- 136SIMP.
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Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Generale domenica 3 settembre 2006 2 4di

N° Iscr Punti

33 16 BINI LORENZO TOGLIANO 136ANA

34 29 CORUBOLO ALBERO --- 136SIMP.

35 116 GREGORI GLORIA --- 136S.A.

36 79 GHEZZI MARTINO MANIAGO 136ANA

37 52 BELTRAME PAOLO --- 136SIMP.

38 74 CENTA ROBERTO --- 136SIMP.

39 10 CUMINI ADRIANO --- 136SIMP.

40 66 MEDEOSSI GIACOMO --- 135SIMP.

41 76 DEL ZOTTO GIACOMINO MANIAGO 134ANA

42 47 COCCOLO PAOLO --- 134SIMP.

43 9 VIDONI ARIANNA --- 134S.A.

44 72 DE SABBATA ALESSANDRO --- 134SIMP.

45 82 NADALUTTI MAURO --- 133SIMP.

46 24 ALIMONDA BENNO S.GIOVANNI AL 133ANA

47 65 PICCINI ENRICO FAEDIS 133ANA

48 69 FROSUTTO LAURO --- 133SIMP.

49 23 TABACCHI ROSANNA --- 132S.A.

50 45 GARIUP GIORGIO --- 132ANA

51 60 FRANCESCHINA ALBERTO CAVASSO NUOVO 132ANA

52 31 BARDUS LUCA PERCOTO 131ANA

53 68 PARAVANO EDI BUTTRIO 131ANA

54 78 TOTI ROBERTO --- 131SIMP.

55 81 PELIZZOLI SIRO --- 131SIMP.

56 33 SORAVITO FEDERICO --- 131SIMP.

57 70 VENICA DENIS --- 130SIMP.

58 27 MIANI ENNIO --- 130SIMP.

59 26 FAIN MANLIO S.GIOVANNI AL 130ANA

60 98 POLBODETTO ANGELO SCLAUNICCO 130ANA

61 32 IURI DENIS --- 129SIMP.

62 50 TONELLO SANDRA --- 129S.A.

63 51 BRAIDOTTI MAURO --- 129SIMP.

64 109 BELTRAME ALESSANDRO --- 129SIMP.

65 43 VALERIO PIER SANDRO --- 129SIMP.

66 64 CAVALLO ANDREA --- 128SIMP.

67 95 MEROI ALESSANDRO --- 128SIMP.

68 6 BERTOLINI MORIS --- 128SIMP.

69 15 CAUSERO MARCELLO RUALIS 128ANA

70 86 CAL MARIO PASIANO DI PORDENONE 127ANA

71 39 MIANI IVAN --- 127SIMP.

72 49 GIANTIN SERGIO TOGLIANO 127ANA

73 117 COCETTA MASSIMO --- 127SIMP.
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Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Generale domenica 3 settembre 2006 3 4di

N° Iscr Punti

74 61 TITOLO LUCA CAVASSO NUOVO 127ANA

75 46 CALDERINI DIONISIO --- 127SIMP.

76 85 CASTELLANI MASSIMO BUTTRIO 126ANA

77 30 CAVARZAN DANIELE PERCOTO 125ANA

78 99 POLBODETTO ELISA --- 125S.A.

79 7 FERRO ENRICO --- 124SIMP.

80 22 RICETTO MASSIMO --- 124SIMP.

81 63 SARTOR LUCIANO CAVASSO NUOVO 123ANA

82 53 BORTOLI CAMILLA --- 123S.A.

83 92 MARR ARTUR MACHRINSKI --- 123SIMP.

84 105 BORTOLOZZO ALESSIO --- 123SIMP.

85 28 CORUBOLO GINO --- 122SIMP.

86 73 PITTON FRANCESCO MANIAGO 122ANA

87 108 BORTOLUSSI GIANCARLO --- 121SIMP.

88 41 RIZZI TIZIANA --- 121S.A.

89 93 LINOSSI CHRISTIAN --- 121SIMP.

90 83 BELTRAMINI SIMONE BUTTRIO 121ANA

91 36 PERES ANDREA --- 120SIMP.

92 112 LECCIOLI MIRCO --- 119SIMP.

93 107 GALVANI ARMANDO --- 119SIMP.

94 38 VISINTIN MICHELA --- 118S.A.

95 100 DI LAZZARO ROMANO SCLAUNICCO 117ANA

96 118 CALESSO ALBERTO --- 117SIMP.

97 89 MANIERO OTTAVIANO MANIAGO 117ANA

98 56 FLORIDA IVANO TOGLIANO 117ANA

99 104 BORTOLOZZO ROBERTO --- 116SIMP.

100 90 FERRANTE GILBERTO BUTTRIO 116ANA

101 101 MARCOTTI IVETTA --- 116S.A.

102 102 VENARUZZO LUCIA --- 115S.A.

103 115 CASTELLANI GIUSEPPE BUTTRIO 114ANA

104 67 MASTRONSARDI ANSELMO --- 114SIMP.

105 37 PARAVANO ANNALISA --- 113S.A.

106 3 MORGANTE ROBERTO --- 111SIMP.

107 25 ALIMONDA ANDREA S.GIOVANNI AL 110ANA

108 110 BELTRAME VALENTINO --- 107SIMP.

109 96 CIOTTI LUCA BUTTRIO 106ANA

110 111 DAIU BARDYL --- 105SIMP.

111 87 TESOLIN OLIVO PASIANO DI PORDENONE 105ANA

112 40 FRATELLI VALERIO --- 104SIMP.

113 91 DI GIUSTO MARIO --- 101SIMP.

114 17 MERLO ATTILIO PERCOTO 100ANA

Gestione Tiri by Gruppo Alpini "T.Col. M. Spangaro" Buttrio



Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Generale domenica 3 settembre 2006 4 4di

N° Iscr Punti

115 97 MONFERA' KATIA --- 96S.A.

116 113 POTOCCO ENZO --- 93SIMP.

117 114 VENIER DORETTA --- 91S.A.

118 103 MARCOTTI PAOLO --- 90SIMP.
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A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI
Sezione di UDINE

Gruppo di BUTTRIO

GARA DI
TIRO A SEGNO

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Stelle Alpine domenica 3 settembre 2006 1 1di

N° Iscr Punti
1 55 MUSSIG DEENA --- 141S.A.

2 84 ZANON ANNACHIARA --- 140S.A.

3 77 TONELLO ROBERTA --- 137S.A.

4 94 GARIUP EMANUELA --- 137S.A.

5 116 GREGORI GLORIA --- 136S.A.

6 9 VIDONI ARIANNA --- 134S.A.

7 23 TABACCHI ROSANNA --- 132S.A.

8 50 TONELLO SANDRA --- 129S.A.

9 99 POLBODETTO ELISA --- 125S.A.

10 53 BORTOLI CAMILLA --- 123S.A.

11 41 RIZZI TIZIANA --- 121S.A.

12 38 VISINTIN MICHELA --- 118S.A.

13 101 MARCOTTI IVETTA --- 116S.A.

14 102 VENARUZZO LUCIA --- 115S.A.

15 37 PARAVANO ANNALISA --- 113S.A.

16 97 MONFERA' KATIA --- 96S.A.

17 114 VENIER DORETTA --- 91S.A.
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A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI
Sezione di UDINE

Gruppo di BUTTRIO

GARA DI
TIRO A SEGNO

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale Simpatizzanti domenica 3 settembre 2006 1 1di

N° Iscr Punti
1 106 BELLONI STEFANO --- 141SIMP.

2 34 PADULO MARIO --- 141SIMP.

3 74 CENTA ROBERTO --- 136SIMP.

4 69 FROSUTTO LAURO --- 133SIMP.

5 81 PELIZZOLI SIRO --- 131SIMP.

6 70 VENICA DENIS --- 130SIMP.

7 109 BELTRAME ALESSANDRO --- 129SIMP.

8 7 FERRO ENRICO --- 124SIMP.

9 110 BELTRAME VALENTINO --- 107SIMP.

10 113 POTOCCO ENZO --- 93SIMP.
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A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI
Sezione di UDINE

Gruppo di BUTTRIO

GARA DI
TIRO A SEGNO

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale ANA Esterni domenica 3 settembre 2006 1 2di

N° Iscr Punti
1 4 COZZI GINAFRANCO PREMARIACCO 142ANA

2 57 MARTINIG FABIANO TOGLIANO 142ANA

3 75 SCANDEL ANDREA MANIAGO 140ANA

4 88 MANIERO ANDREA MANIAGO 140ANA

5 62 PIELLI FRANCO CAVASSO NUOVO 139ANA

6 80 PASINI DINO MANIAGO 139ANA

7 14 BRAIDA LUIGINO TOGLIANO 139ANA

8 19 MERLO MARCO PERCOTO 138ANA

9 59 DE SABBATA FRANCO RUALIS 138ANA

10 1 COZZI AGOSTINO PREMARIACCO 138ANA

11 12 GIUNTA FRANCESCO RUALIS 138ANA

12 2 BOSCO FRANCO PREMARIACCO 136ANA

13 5 PINESCHI ALESSANDRO --- 136ANA

14 16 BINI LORENZO TOGLIANO 136ANA

15 79 GHEZZI MARTINO MANIAGO 136ANA

16 76 DEL ZOTTO GIACOMINO MANIAGO 134ANA

17 24 ALIMONDA BENNO S.GIOVANNI AL 133ANA

18 65 PICCINI ENRICO FAEDIS 133ANA

19 60 FRANCESCHINA ALBERTO CAVASSO NUOVO 132ANA

20 31 BARDUS LUCA PERCOTO 131ANA

21 26 FAIN MANLIO S.GIOVANNI AL 130ANA

22 98 POLBODETTO ANGELO SCLAUNICCO 130ANA

23 15 CAUSERO MARCELLO RUALIS 128ANA

24 86 CAL MARIO PASIANO DI PORDENONE 127ANA

25 49 GIANTIN SERGIO TOGLIANO 127ANA

26 61 TITOLO LUCA CAVASSO NUOVO 127ANA

27 30 CAVARZAN DANIELE PERCOTO 125ANA

28 63 SARTOR LUCIANO CAVASSO NUOVO 123ANA

29 73 PITTON FRANCESCO MANIAGO 122ANA

30 100 DI LAZZARO ROMANO SCLAUNICCO 117ANA

31 89 MANIERO OTTAVIANO MANIAGO 117ANA

32 56 FLORIDA IVANO TOGLIANO 117ANA
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Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale ANA Esterni domenica 3 settembre 2006 2 2di

N° Iscr Punti

33 25 ALIMONDA ANDREA S.GIOVANNI AL 110ANA

34 87 TESOLIN OLIVO PASIANO DI PORDENONE 105ANA

35 17 MERLO ATTILIO PERCOTO 100ANA
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A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI
Sezione di UDINE

Gruppo di BUTTRIO

GARA DI
TIRO A SEGNO

Pos Nominativo Gruppo Categoria

Classifica Individuale ANA BUTTRIO domenica 3 settembre 2006 1 1di

N° Iscr Punti
1 8 MISSONI ANTONIO BUTTRIO 140ANA

2 71 TRAMONTINA ALESSANDRO BUTTRIO 138ANA

3 13 PAOLUZZI DIEGO BUTTRIO 137ANA

4 68 PARAVANO EDI BUTTRIO 131ANA

5 85 CASTELLANI MASSIMO BUTTRIO 126ANA

6 83 BELTRAMINI SIMONE BUTTRIO 121ANA

7 90 FERRANTE GILBERTO BUTTRIO 116ANA

8 115 CASTELLANI GIUSEPPE BUTTRIO 114ANA

9 96 CIOTTI LUCA BUTTRIO 106ANA
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A.N.A. Associazione Nazionale ALPINI
Sezione di UDINE

Gruppo di BUTTRIO

GARA DI
TIRO A SEGNO

Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre domenica 3 settembre 2006 1 2di

Squadra Punti Nominativo Punti
4211 IDROTERMICA

MUSSIG DEENA S.A. 141

DE ROSA CRISTIAN SIMP. 141

SEGATTO GIANFRANCO ANA 139

DOMENIS FABIANO SIMP. 138

SORAVITO FEDERICO SIMP. 131

PERES ANDREA SIMP. 120

VISINTIN MICHELA S.A. 118

CALESSO ALBERTO SIMP. 117

PARAVANO ANNALISA S.A. 113

4162 IM.EL.

DAL BO ENNIO SIMP. 142

SANGOI MICHELE SIMP. 140

COCCOLO PAOLO SIMP. 134

TABACCHI ROSANNA S.A. 132

RICETTO MASSIMO SIMP. 124

MORGANTE ROBERTO SIMP. 111

4103 BOZZI MECCANICA

BOZZI ANDREA SIMP. 138

MARTINUZZI DIEGO SIMP. 136

GREGORI GLORIA S.A. 136

COCETTA MASSIMO SIMP. 127

GALVANI ARMANDO SIMP. 119

4094 DESPAR VIDONI

VIDONI GIOVANNI SIMP. 139

CUMINI ADRIANO SIMP. 136

VIDONI ARIANNA S.A. 134

4065 FABRIS

FABRIS CLAUDIO ANA 143

MEDEOSSI GIACOMO SIMP. 135

CAVALLO ANDREA SIMP. 128

BERTOLINI MORIS SIMP. 128

4016 SOLAI BURI

BELTRAME PAOLO SIMP. 136

DE SABBATA ALESSANDRO SIMP. 134

TOTI ROBERTO SIMP. 131
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Pos Categoria

Classifica Generale a Squadre domenica 3 settembre 2006 2 2di

Squadra Punti Nominativo Punti

BRAIDOTTI MAURO SIMP. 129

BORTOLI CAMILLA S.A. 123

DAIU BARDYL SIMP. 105

3977 PROTEZIONE CIVILE

GARIUP EMANUELA S.A. 137

GARIUP GIORGIO ANA 132

MEROI ALESSANDRO SIMP. 128

LINOSSI CHRISTIAN SIMP. 121

3938 SERRAMENTI

CORUBOLO ALBERO SIMP. 136

MIANI ENNIO SIMP. 130

MIANI IVAN SIMP. 127

CORUBOLO GINO SIMP. 122

FRATELLI VALERIO SIMP. 104

3919 TONELLO

NADALUTTI MAURO SIMP. 133

IURI DENIS SIMP. 129

TONELLO SANDRA S.A. 129

VALERIO PIER SANDRO SIMP. 129

CALDERINI DIONISIO SIMP. 127

38610 LA POLSADE DELLE

ZUCCOLO SANDRO SIMP. 142

MARR ARTUR MACHRINSKI SIMP. 123

RIZZI TIZIANA S.A. 121

DI GIUSTO MARIO SIMP. 101

37711 EUROCOMET

TONELLO ROBERTA S.A. 137

BORTOLUSSI GIANCARLO SIMP. 121

LECCIOLI MIRCO SIMP. 119

MASTRONSARDI ANSELMO SIMP. 114

35512 KEI DI UDIN

BORTOLOZZO ALESSIO SIMP. 123

BORTOLOZZO ROBERTO SIMP. 116

MARCOTTI IVETTA S.A. 116

VENARUZZO LUCIA S.A. 115

MARCOTTI PAOLO SIMP. 90
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